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II GP PALLARS 2012
GEGANT DAMES

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSE A. SIMANCAS (SPA)
ARBITRE ENRIC JIMENEZ (COPOS)
DIRECTOR DE CURSA JORDI FARRENY (EE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI 2
SORTIDA 2200 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 200 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

JAVIER DOMINGUEZ (NAV)
- A - AXEL CALDERO (EEC)
- B - FIONA ORFILA (EEC)
- C - JOAN INGLES (EEC)
- D - ALEIX PEREZ (EEC)

MANUEL REVILLA (ARA)

PORTES 26
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 11:15

TEMPS : NUBOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -8°    A : -5°

www.csi-timing.comwww.csi-timing.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

29/01/2012  /  ESQUI PALLARS (CAT)  /  ESPOT ESQUI CLUB - FCEH El 29/01/2012 a 14:06  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Temps Diferència

1 56 6492320 VILA SILVIA 97 CAT 40.04

2 75 2492327 SERVAT ELENA 97 CAT 41.30 1.26

3 85 6492310 VIVES BARBARA 97 CAT 41.41 1.37

4 10 793266 RODRIGUEZ MAITE 98 ARA 41.54 1.50

5 33 6492306 BARGALLO BLANCA 97 CAT 41.68 1.64

6 69 7491340 GANDARIAS SOFIA 97 ARA 42.36 2.32

7 77 793339 RODRIGUEZ JUDITH 98 CAT 42.38 2.34

8 73 1492608 ALBERT CARLA 97 CAT 42.73 2.69

9 49 693190 MIQUEL MIREN 98 CAT 42.85 2.81

10 28 793215 IRIONDO ANA 98 CAT 43.03 2.99

11 42 7491697 HIJAZO NIEVES 98 ARA 43.67 3.63

12 29 7491844 MARTINEZ MARINA 97 ARA 43.68 3.64

13 66 11351 CABALLERO ELENA 97 NAV 43.74 3.70

14 82 793285 OLIVA MIRIAM 98 CAT 43.83 3.79

15 78 7493158 SERRANO ANNA 98 CAT 44.08 4.04

15 46 693167 FLETA MARTA 98 CAT 44.08 4.04

17 47 13530 CASANOVAS JULIA 97 CAT 44.10 4.06

18 20 95081 MATEU EUGENIA 98 CAT 44.14 4.10

19 61 1492541 SANCHEZ ANDREA 97 CAT 44.18 4.14

20 84 7491956 BELDARRAIN LUCIA 98 ARA 44.22 4.18

21 81 2492387 MASCARO MARTA 97 CAT 44.35 4.31

22 63 2492346 FUCALE ALEXIA 97 CAT 44.37 4.33

23 26 7490238 FORNE CLAUDIA 98 CAT 44.40 4.36

24 22 793311 SANS MIREIA 98 CAT 44.46 4.42

25 3 2492330 CARRERAS EVA 97 CAT 44.51 4.47

26 24 793307 SARIEGO  ANGELA 98 44.82 4.78
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DIRECTOR DE CURSA JORDI FARRENY (EE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI 2
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- B - FIONA ORFILA (EEC)
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Temps Diferència

27 60 793430 MARTINEZ DE GUEREÑU MARIA 98 ARA 44.97 4.93

28 76 793455 DURAN MERITXELL 98 CAT 45.03 4.99

29 51 2492322 CUBELLS ANNA 97 CAT 45.10 5.06

30 37 1492714 CASTELL MARIONA 97 CAT 45.20 5.16

31 83 793243 SANS CLARA 98 CAT 45.21 5.17

32 74 5492314 SAEZ MARIONA 97 CAT 45.22 5.18

33 58 11316 ANDONEGUI MIREN 97 NAV 45.33 5.29

34 41 7490165 PUJOL NORA 98 CAT 45.38 5.34

35 31 7490385 VALENCIA IVET 98 CAT 45.70 5.66

36 62 793452 GARCIA MARTA 98 CAT 45.74 5.70

37 43 95099 PEREZ CARLOTA 98 CAT 45.78 5.74

38 54 793472 SEBASTIA CLAUDIA 97 CAT 46.06 6.02

39 5 793193 RIERA ANNA 98 CAT 46.13 6.09

40 34 1492289 RODRIGUEZ JANA 97 CAT 46.49 6.45

41 11 7490245 AGUILA BLANCA 98 CAT 46.58 6.54

42 90 1492724 VALLE LAIA 97 CAT 46.63 6.59

43 53 7491006 BORDAS CLARA 98 CAT 46.80 6.76

44 44 12431 RAMIREZ PATRICIA 98 NAV 46.84 6.80

45 40 793313 ABOS LAURA 98 ARA 46.85 6.81

46 64 7490388 JULIA PAULA 98 CAT 47.01 6.97

47 92 7491023 ROURA MAIA 97 CAT 47.22 7.18

48 88 2492416 JOFRE ADRIANA 97 CAT 47.28 7.24

49 2 793162 MAS SARDA ANA 98 CAT 47.42 7.38

50 57 1492719 PUIGBO BLANCA 97 CAT 47.53 7.49

51 35 793171 ISERN MARTA 98 CAT 47.65 7.61

52 30 95097 JULIA NEUS 98 CAT 47.66 7.62

53 68 7493159 VILLALBA GLORIA 98 CAT 47.82 7.78

54 59 1492726 FERRAS SAKURA 97 CAT 48.16 8.12

55 79 6493168 TERRICABRAS CRISTINA 97 CAT 48.20 8.16

56 38 6492304 MOSTEIRO MARIA 97 CAT 48.28 8.24

57 93 794198 MARTINEZ LAIA 97 CAT 48.73 8.69

58 39 1492524 GIMENEZ MARIONA 97 CAT 48.85 8.81

59 48 2492347 LLORENTE MAITE 97 CAT 49.02 8.98

60 13 2492321 TOLA ANDREA 97 CAT 49.04 9.00

61 50 794161 LLORET JUDIT 97 CAT 49.33 9.29

62 12 793170 COSTA GLORIA 98 CAT 49.74 9.70

63 89 11353 BUSTILLO JULIA 97 NAV 49.76 9.72

64 80 595278 JUBANY CARLOTA 98 50.00 9.96

65 17 793551 ORFILA ARIADNA 98 CAT 50.06 10.02

66 4 2492316 GISPERT MARTA 97 CAT 50.11 10.07

67 19 793366 CUBARSI CLAUDIA 98 CAT 50.30 10.26

68 16 11522 MARTINEZ ALB. CARLA 98 NAV 50.51 10.47

69 18 594948 RAFEL MERITXELL 98 CAT 51.27 11.23

70 55 793253 NOGUERAS MONTSERRAT 98 CAT 53.30 13.26

71 72 793416 TORRENTS BERTA 98 CAT 53.42 13.38

72 6 2492385 CASTELLS PATRICIA 97 CAT 53.69 13.65

73 67 794197 PEREZ ANDREA 98 CAT 54.50 14.46

74 7 794291 CUELLO LAURA 97 CAT 54.56 14.52

75 21 594563 HUGAS QUIMA 98 CAT 55.82 15.78

76 25 594445 ALONSO CARLA 98 CAT 56.26 16.22

77 8 793203 YBARRA SOFIA 98 NAV 1:07.57 27.53
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Temps Diferència

Absents (6)

9 6492301 CUELLAR PAULA 97 CAT

14 793284 LLINAS MARTA 98 CAT

15 594572 TROYANO LUCIA 98 CAT

23 1492606 PEREIRO MARTA 97 CAT

27 2492386 DOMENECH ANNA 97 CAT

45 97495275 FRADERA ANNA 97 CAT

Abandons (10)

1 793405 MONTESINOS JUDITH 98 CAT

32 1492680 ALBA JUDITH 97 CAT

36 5492315 BUSTINS NURIA 97 CAT

52 11350 LEZAUN IRANZU 97 NAV

65 594896 MEYER GALA 97 CAT

70 13266 ZARRANZ ANDREA 98 NAV

71 1492723 TORNERO NURIA 97 CAT

86 793408 FIESTAS GEORGINA 98 CAT

87 793290 COSTA Mª TERESA 98 CAT

91 693165 SERRA ANDREA 98 CAT
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Temps Diferència

1 66 95080 KRATTLI NICHOLAS 97 C.E.T CAT 40.23

2 16 793200 MARTINEZ JON 98 CAEI CAT 40.73 0.50

3 55 13849 TABERNERO MARC 97 LMCE CAT 41.08 0.85

4 53 5490229 PASCUAL MARC 97 LMCE CAT 41.13 0.90

5 94 7490230 RAVENTOS MARC 97 LMCE CAT 41.14 0.91

6 50 2492329 BARNADAS LLUIS 97 CANMC CAT 41.28 1.05

7 75 3492632 URIETA CARLOS 97 FORMI ARA 41.29 1.06

8 86 7490232 VILANOVA EDUARD 97 LMCE CAT 41.40 1.17

9 76 793466 MOLAS ELOI 97 CAQN CAT 41.53 1.30

10 27 7490231 UREÑA JOAN 97 LMCE CAT 41.58 1.35

11 73 7492111 ORDOQUI JAVIER 97 ESQNV NAV 42.66 2.43

12 6 1492493 MONTANER ALBERT 97 U.E.C CAT 42.74 2.51

13 32 693176 VIDAOR ALVARO 98 CAEI CAT 42.87 2.64

14 88 693175 NAVARRO ERIK 98 CAEI CAT 43.02 2.79

15 72 793422 LAPLAZA JUAN 98 PANTI ARA 43.34 3.11

16 25 2492420 SOLA GERARD 97 S.C.C CAT 43.39 3.16

17 82 793202 ETXEVERRIA AITOR 98 ESQNV NAV 43.43 3.20

18 90 793333 MORATO OSCAR 98 ELIT CAT 43.51 3.28

19 93 693191 AYARZA JAVIER 98 CAEI CAT 43.65 3.42

20 49 7490932 JOVE CARLOS 97 MLEC CAT 44.59 4.36

21 37 1492460 SOLOGUREN JON 97 AISC CAT 44.70 4.47

22 3 793516 GARIN ALEXANDER 98 CEJCA ARA 44.81 4.58

23 99 13635 AZANZA IÑAKI 97 ESQNV NAV 44.84 4.61

24 34 793476 PACHECO MARTI 97 GEIEG CAT 44.88 4.65

25 33 693177 SOLA IÑIGO 98 CAEI CAT 45.05 4.82

26 41 793248 SOLDEVILA ORIOL 98 LMCE CAT 45.19 4.96

27 67 2492326 OLLER MARTI 97 CANMC CAT 45.29 5.06

27 35 793406 BISBE ALBERT 98 CEAC CAT 45.29 5.06

29 64 793304 PEREZ ALEX 98 ELIT CAT 45.40 5.17
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Temps Diferència

30 95 794152 CABELLO IÑAKI 98 C.C.E CAT 45.58 5.35

31 63 793310 CUNYAT ADRIA 98 AISC CAT 45.61 5.38

32 71 1492716 CORTES VICTOR 97 CANMC CAT 45.62 5.39

33 36 793238 MAIER MARC 98 LMCE CAT 45.66 5.43

34 84 2492415 CORTES IGNASI 97 CANMC CAT 45.67 5.44

35 54 793979 TORRA ALEIX 97 G.E.R CAT 45.79 5.56

35 7 594544 VALERO SERGI 98 CEVA CAT 45.79 5.56

37 101 1492722 SOLES QUIM 97 CEAC CAT 45.98 5.75

38 11 2492349 MAS JOAN 97 CANMC CAT 46.06 5.83

39 80 793988 GARROS IVAN 97 GRAN CAT 46.12 5.89

40 48 793373 LOPEZ B IÑAKI 97 LMCE CAT 46.16 5.93

41 18 693166 ABAD LLUIS 98 CANMC CAT 46.18 5.95

42 85 793302 JIMENEZ JAVIER 98 ELIT CAT 46.36 6.13

43 83 7492320 ESCAYOLA LUIS 97 CAEI CAT 46.37 6.14

43 46 793277 PERDICES ANDREU 98 CEVA CAT 46.37 6.14

45 42 1492717 DE FRANCISCO ELOI 97 CEAC CAT 46.42 6.19

46 30 793497 PLA ORIOL 98 U.E.C CAT 46.62 6.39

47 19 1492746 OLIVA ORIOL 97 CEVA CAT 46.94 6.71

48 38 793332 MORENO FERRAN 98 SOL CAT 47.05 6.82

49 98 793289 BONSFILLS DAMIA 98 SOL CAT 47.11 6.88

50 57 793301 JARDI JORDI 98 ELIT CAT 47.13 6.90

50 51 793168 MORAGAS JOAN 98 CANMC CAT 47.13 6.90

52 68 793413 MORENO ORIOL 98 CEAC CAT 47.24 7.01

52 9 2492348 SOLER ROGER 97 CANMC CAT 47.24 7.01

54 28 793411 LLOVERA MAX 98 CEAC CAT 47.58 7.35

55 79 793470 INGLES MARC 98 E.E.C CAT 47.88 7.65

56 59 693158 PERIS VICENTE 97 LMCE CAT 48.12 7.89

56 56 793454 RABAT MIQUEL 98 GRAN CAT 48.12 7.89

58 31 793437 ASUA JAVIER 98 ESQNV NAV 48.17 7.94

59 65 12434 MUSITU Js ALVARO 98 ESQNV NAV 48.27 8.04

60 23 491893 VERDAGUER MIQUEL 98 GRAN CAT 48.29 8.06

61 10 793334 PUEYO GUILLERMO 98 ELIT CAT 48.30 8.07

62 62 7490239 PINYOL ALBERT 97 LMCE CAT 48.49 8.26

63 21 793691 GOL MARC 97 E.E.C CAT 48.80 8.57

64 17 793267 CARRERA ALEX 98 C.C.E CAT 48.88 8.65

65 39 793453 HANDELS MAARTEN 98 CEVA CAT 49.55 9.32

66 58 594895 ABADIA BENJAMIN 98 CEVA CAT 49.82 9.59

67 60 793239 BARTOLOME ALEX 98 CANMC CAT 49.94 9.71

68 13 693168 FERRER MARC 98 CANMC CAT 50.24 10.01

69 14 1492492 FLOTATS ALBERT 97 CANMC CAT 50.41 10.18

70 69 594386 MELLADO AITOR 97 MLEC CAT 50.51 10.28

71 102 793242 REDONDO FRANCESC 98 CANMC CAT 50.68 10.45

72 61 7693169 LLORENTE JUAN 98 CANMC CAT 50.85 10.62

73 78 793415 SALLES MARC 98 CEAC CAT 51.24 11.01

74 5 793980 TORRA ROGER 97 G.E.R CAT 52.35 12.12

75 87 6492297 HELLIN IGNACIO 97 CSC CAT 52.79 12.56

76 96 7491191 MALAGELADA ALEX 98 GEIEG CAT 53.22 12.99

77 24 793300 ALSINA ERIC 98 CANMC CAT 53.58 13.35

78 92 794114 GIRIBET JORDI 98 AISC CAT 53.87 13.64

79 97 793261 ROVIRA MARCOS 98 CANMC CAT 54.08 13.85

80 29 793891 BASCUÑANA VALENTIN 98 CEVA CAT 56.82 16.59

81 77 793192 GARAI AINGERU 98 CAEI CAT 58.04 17.81

82 26 13531 ROURE MARC 98 U.E.C CAT 1:09.10 28.87

83 12 95083 RUIZ GERARD 98 CANMC CAT 1:27.51 47.28

Absents (1)

52 794182 UGAS MARC 98 GRAN CAT
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Temps Diferència

Abandons (17)

1 793436 GONZALEZ ALAIN 98 PANTI ARA

2 1492713 BASSAGANYAS TOMAS 97 CEAC CAT

4 13467 AGUSTI EDUARD 97 GEIEG CAT

8 6492305 LARRIU IÑIGO 97 CEVA CAT

15 11533 OLASO GONZALO 97 CEVA CAT

22 594566 MALAUD PAU 98 GEIEG CAT

40 7492313 SELLAS NIL 97 CANMC CAT

43 1492447 REYNE ANIOL 97 S.C.C CAT

44 793250 BONALS JAN 98 CANMC CAT

45 95119 LLIBRE FERRIOL 97 MLEC CAT

47 6492298 HELLIN JAVIER 92 CSC CAT

70 793374 INGLA FELIX 98 CANMC CAT

74 6492307 SOLA JOSE 97 CAEI CAT

81 793475 BEASCOECHEA MARC 97 LMCE CAT

89 7491022 CASES BERNAT 97 G.E.R CAT

91 793164 SERRA JOFRE 98 GRAN CAT

100 793764 MEDINA ANTONI 98 CANMC CAT

Desqualificats (1)

20 7491709 RANDO MARCO 98 PANTI ARA Porta 7
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II GP PALLARS 2012
SLALOM DAMES

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSE A. SIMANCAS (SPA)
ARBITRE ORIOL COLOMER (CEVA)
DIRECTOR DE CURSA JORDI FARRENY (EE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA STADIUM
SORTIDA 2140 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 140 m
HOMOLOGACIÓ 8465/02/07

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

WILLY CHURRUARIN (ARG)
- A - CAMILA GRAS (EEC)
- B - AXEL CALDERO (EEC)

ALBERT ROVIRA (SPA)
- A - CAMILA GRAS (EEC)
- B - JOAN INGLES (EEC)
- C - AXEL CALDERO (EEC)

PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 09:45 12:45

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 0°

www.csi-timing.comwww.csi-timing.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

28/01/2012  /  ESQUI PALLARS (CAT)  /  ESPOT ESQUI CLUB - FCEH El 28/01/2012 a 15:07  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 47 13530 CASANOVAS JULIA 97 GEIEG CAT 44.69 47.69 1:32.38

2 10 793266 RODRIGUEZ MAITE 98 MAYEN ARA 44.11 48.58 1:32.69 0.31

3 33 6492306 BARGALLO BLANCA 97 CAEI CAT 45.36 49.48 1:34.84 2.46

4 56 6492320 VILA SILVIA 97 CANMC CAT 46.77 48.42 1:35.19 2.81

5 29 7491844 MARTINEZ MARINA 97 MAYEN ARA 47.30 49.62 1:36.92 4.54

6 20 95081 MATEU EUGENIA 98 LMCE CAT 46.71 50.59 1:37.30 4.92

7 49 693190 MIQUEL MIREN 98 CAEI CAT 46.63 50.76 1:37.39 5.01

8 71 1492723 TORNERO NURIA 97 MLEC CAT 47.63 49.90 1:37.53 5.15

9 76 793455 DURAN MERITXELL 98 CANMC CAT 49.37 51.01 1:40.38 8.00

10 41 7490165 PUJOL NORA 98 LMCE CAT 48.72 53.89 1:42.61 10.23

11 40 793313 ABOS LAURA 98 FORMI ARA 49.28 53.60 1:42.88 10.50

12 52 11350 LEZAUN IRANZU 97 ESQNV NAV 51.51 51.83 1:43.34 10.96

13 85 6492310 VIVES BARBARA 97 CAEI CAT 47.45 56.67 1:44.12 11.74

14 82 793285 OLIVA MIRIAM 98 CEVA CAT 51.63 52.76 1:44.39 12.01

15 83 793243 SANS CLARA 98 CANMC CAT 51.08 53.98 1:45.06 12.68

16 37 1492714 CASTELL MARIONA 97 CEAC CAT 51.93 53.17 1:45.10 12.72

17 87 793290 COSTA Mª TERESA 98 LMCE CAT 52.45 52.92 1:45.37 12.99

18 42 7491697 HIJAZO NIEVES 98 PANTI ARA 50.74 54.92 1:45.66 13.28

19 77 793339 RODRIGUEZ JUDITH 98 CAEI CAT 51.70 54.26 1:45.96 13.58

20 16 11522 MARTINEZ ALB. CARLA 98 ESQNV NAV 51.88 54.71 1:46.59 14.21

21 61 1492541 SANCHEZ ANDREA 97 ELIT CAT 52.31 55.57 1:47.88 15.50

22 30 95097 JULIA NEUS 98 G.N.A CAT 52.94 55.22 1:48.16 15.78

23 22 793311 SANS MIREIA 98 AISC CAT 49.06 59.26 1:48.32 15.94

24 63 2492346 FUCALE ALEXIA 97 CANMC CAT 54.14 55.01 1:49.15 16.77

25 51 2492322 CUBELLS ANNA 97 CANMC CAT 55.02 57.03 1:52.05 19.67

26 84 7491956 BELDARRAIN LUCIA 98 PANTI ARA 59.83 52.73 1:52.56 20.18

27 88 2492416 JOFRE ADRIANA 97 CANMC CAT 55.85 56.99 1:52.84 20.46

28 39 1492524 GIMENEZ MARIONA 97 ELIT CAT 54.72 59.00 1:53.72 21.34

29 12 793170 COSTA GLORIA 98 CANMC CAT 55.88 57.88 1:53.76 21.38

30 62 793452 GARCIA MARTA 98 CEVA CAT 57.74 56.42 1:54.16 21.78

31 60 793430 MARTINEZ DE GUEREÑU MARIA 98 PANTI ARA 1:01.23 54.83 1:56.06 23.68

32 4 2492316 GISPERT MARTA 97 CANMC CAT 55.90 1:00.53 1:56.43 24.05

33 5 793193 RIERA ANNA 98 LMCE CAT 50.19 1:07.54 1:57.73 25.35
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28/01/2012  /  ESQUI PALLARS (CAT)  /  ESPOT ESQUI CLUB - FCEH El 28/01/2012 a 15:07  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

34 36 5492315 BUSTINS NURIA 97 CANMC CAT 57.93 1:00.19 1:58.12 25.74

35 50 794161 LLORET JUDIT 97 ELIT CAT 59.37 1:02.88 2:02.25 29.87

36 6 2492385 CASTELLS PATRICIA 97 CANMC CAT 1:01.00 1:04.21 2:05.21 32.83

37 38 6492304 MOSTEIRO MARIA 97 CAEI CAT 1:05.22 1:00.60 2:05.82 33.44

38 80 595278 JUBANY CARLOTA 98 CSC 1:00.95 1:05.74 2:06.69 34.31

39 65 594896 MEYER GALA 97 CEVA CAT 1:08.68 58.65 2:07.33 34.95

40 55 793253 NOGUERAS MONTSERRAT 98 C.E.T CAT 1:01.69 1:06.30 2:07.99 35.61

41 48 2492347 LLORENTE MAITE 97 CANMC CAT 1:01.80 1:06.89 2:08.69 36.31

42 35 793171 ISERN MARTA 98 GRAN CAT 1:05.52 1:03.73 2:09.25 36.87

43 79 6493168 TERRICABRAS CRISTINA 97 SOL CAT 1:08.45 1:00.86 2:09.31 36.93

44 23 1492606 PEREIRO MARTA 97 CEVA CAT 1:02.30 1:09.27 2:11.57 39.19

45 67 794197 PEREZ ANDREA 98 GRAN CAT 1:04.98 1:10.47 2:15.45 43.07

46 15 594572 TROYANO LUCIA 98 CANMC CAT 1:16.56 1:02.53 2:19.09 46.71

47 7 794291 CUELLO LAURA 97 MLEC CAT 1:09.33 1:09.88 2:19.21 46.83

48 1 793405 MONTESINOS JUDITH 98 CEAC CAT 1:07.77 1:17.45 2:25.22 52.84

49 25 594445 ALONSO CARLA 98 GRAN CAT 1:13.35 1:22.32 2:35.67 1:03.29

Absents - Mànega 1 (2)

27 2492386 DOMENECH ANNA 97 CANMC CAT

72 793416 TORRENTS BERTA 98 CEAC CAT

Abandons - Mànega 1 (15)

2 793162 MAS SARDA ANA 98 CANMC CAT 59.82

8 793203 YBARRA SOFIA 98 ESQNV NAV

17 793551 ORFILA ARIADNA 98 E.E.C CAT

19 793366 CUBARSI CLAUDIA 98 S.C.C CAT

21 594563 HUGAS QUIMA 98 GEIEG CAT 1:33.37

28 793215 IRIONDO ANA 98 CEVA CAT 53.25

32 1492680 ALBA JUDITH 97 CANMC CAT

45 97495275 FRADERA ANNA 97 S.C.C CAT

46 693167 FLETA MARTA 98 CANMC CAT

59 1492726 FERRAS SAKURA 97 GRAN CAT

70 13266 ZARRANZ ANDREA 98 ESQNV NAV 57.31

75 2492327 SERVAT ELENA 97 CANMC CAT

78 7493158 SERRANO ANNA 98 C.E.T CAT 56.21

86 793408 FIESTAS GEORGINA 98 CEAC CAT 1:16.90

89 11353 BUSTILLO JULIA 97 ESQNV NAV 1:20.48

Desqualificats - Mànega 1 (10)

18 594948 RAFEL MERITXELL 98 AEP CAT Porta 19

24 793307 SARIEGO  ANGELA 98 CSC 56.61 Porta 33

31 7490385 VALENCIA IVET 98 LMCE CAT Porta 33

34 1492289 RODRIGUEZ JANA 97 LMCE CAT 1:04.24 Porta 42

53 7491006 BORDAS CLARA 98 G.E.R CAT Porta 39

64 7490388 JULIA PAULA 98 CANMC CAT Porta 41

66 11351 CABALLERO ELENA 97 ESQNV NAV 53.88 Porta 40

68 7493159 VILLALBA GLORIA 98 C.E.T CAT 1:03.64 Porta 17

69 7491340 GANDARIAS SOFIA 97 CEC ARA Porta 26

81 2492387 MASCARO MARTA 97 CANMC CAT Porta 81

Absents - Mànega 2 (4)

27 2492386 DOMENECH ANNA 97 CANMC CAT

31 7490385 VALENCIA IVET 98 LMCE CAT

45 97495275 FRADERA ANNA 97 S.C.C CAT

72 793416 TORRENTS BERTA 98 CEAC CAT

Abandons - Mànega 2 (27)

3 2492330 CARRERAS EVA 97 CANMC CAT 51.41

8 793203 YBARRA SOFIA 98 ESQNV NAV

9 6492301 CUELLAR PAULA 97 CEVA CAT 54.60

11 7490245 AGUILA BLANCA 98 LMCE CAT 1:00.71

13 2492321 TOLA ANDREA 97 CANMC CAT 54.75
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

14 793284 LLINAS MARTA 98 CEVA CAT 53.97

17 793551 ORFILA ARIADNA 98 E.E.C CAT

18 594948 RAFEL MERITXELL 98 AEP CAT

19 793366 CUBARSI CLAUDIA 98 S.C.C CAT

26 7490238 FORNE CLAUDIA 98 LMCE CAT 49.27

32 1492680 ALBA JUDITH 97 CANMC CAT

43 95099 PEREZ CARLOTA 98 G.N.A CAT 51.87

46 693167 FLETA MARTA 98 CANMC CAT

54 793472 SEBASTIA CLAUDIA 97 E.E.C CAT 54.10

57 1492719 PUIGBO BLANCA 97 CEAC CAT 54.79

58 11316 ANDONEGUI MIREN 97 ESQNV NAV 48.62

59 1492726 FERRAS SAKURA 97 GRAN CAT

64 7490388 JULIA PAULA 98 CANMC CAT

69 7491340 GANDARIAS SOFIA 97 CEC ARA

73 1492608 ALBERT CARLA 97 CEVA CAT 50.06

74 5492314 SAEZ MARIONA 97 CANMC CAT 58.52

75 2492327 SERVAT ELENA 97 CANMC CAT

81 2492387 MASCARO MARTA 97 CANMC CAT

90 1492724 VALLE LAIA 97 CEAC CAT 56.94

91 693165 SERRA ANDREA 98 CANMC CAT 51.42

92 7491023 ROURA MAIA 97 G.E.R CAT 57.76

93 794198 MARTINEZ LAIA 97 GRAN CAT 59.47

Desqualificats - Mànega 2 (2)

44 12431 RAMIREZ PATRICIA 98 ESQNV NAV 57.74 Porta 45

53 7491006 BORDAS CLARA 98 G.E.R CAT Porta 37
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PISTA STADIUM
SORTIDA 2140 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 140 m
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1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
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ALBERT ROVIRA (CAT)
- A - CAMILA GRAS (EEC)
- B - AXEL CALDERO (EEC)

WILLY CHURRUARIN (ARG)
- A - CAMILA GRAS (EEC)
- B - JOAN INGLES (EEC)
- C - AXEL CALDERO (EEC)

PORTES 44 45
CANVIS DE DIRECCIONS 43 44
HORA DE SORTIDA 10:45 13:45

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 0°
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 8 6492305 LARRIU IÑIGO 97 CEVA CAT 40.52 40.06 1:20.58

2 45 95119 LLIBRE FERRIOL 97 MLEC CAT 41.26 40.93 1:22.19 1.61

3 16 793200 MARTINEZ JON 98 CAEI CAT 42.43 42.93 1:25.36 4.78

4 20 7491709 RANDO MARCO 98 PANTI ARA 44.74 45.71 1:30.45 9.87

5 3 793516 GARIN ALEXANDER 98 CEJCA ARA 44.56 46.41 1:30.97 10.39

6 50 2492329 BARNADAS LLUIS 97 CANMC CAT 47.20 43.85 1:31.05 10.47

7 86 7490232 VILANOVA EDUARD 97 LMCE CAT 45.94 46.15 1:32.09 11.51

8 32 693176 VIDAOR ALVARO 98 CAEI CAT 47.09 47.52 1:34.61 14.03

9 76 793466 MOLAS ELOI 97 CAQN CAT 47.47 47.32 1:34.79 14.21

10 73 7492111 ORDOQUI JAVIER 97 ESQNV NAV 47.63 48.07 1:35.70 15.12

11 63 793310 CUNYAT ADRIA 98 AISC CAT 49.11 48.10 1:37.21 16.63

12 33 693177 SOLA IÑIGO 98 CAEI CAT 47.66 49.92 1:37.58 17.00

13 53 5490229 PASCUAL MARC 97 LMCE CAT 52.39 45.53 1:37.92 17.34

14 26 13531 ROURE MARC 98 U.E.C CAT 49.10 49.61 1:38.71 18.13

15 72 793422 LAPLAZA JUAN 98 PANTI ARA 50.15 49.91 1:40.06 19.48

16 14 1492492 FLOTATS ALBERT 97 CANMC CAT 48.92 51.28 1:40.20 19.62

17 47 6492298 HELLIN JAVIER 92 CSC CAT 49.00 51.22 1:40.22 19.64

18 36 793238 MAIER MARC 98 LMCE CAT 48.56 51.75 1:40.31 19.73

19 89 7491022 CASES BERNAT 97 G.E.R CAT 51.04 49.36 1:40.40 19.82

20 82 793202 ETXEVERRIA AITOR 98 ESQNV NAV 49.93 51.49 1:41.42 20.84

21 54 793979 TORRA ALEIX 97 G.E.R CAT 49.68 52.10 1:41.78 21.20

22 84 2492415 CORTES IGNASI 97 CANMC CAT 50.38 52.11 1:42.49 21.91

23 99 13635 AZANZA IÑAKI 97 ESQNV NAV 51.65 50.89 1:42.54 21.96

24 83 7492320 ESCAYOLA LUIS 97 CAEI CAT 52.06 50.60 1:42.66 22.08

25 25 2492420 SOLA GERARD 97 S.C.C CAT 46.97 55.94 1:42.91 22.33

26 74 6492307 SOLA JOSE 97 CAEI CAT 54.20 48.74 1:42.94 22.36

27 1 793436 GONZALEZ ALAIN 98 PANTI ARA 51.08 51.94 1:43.02 22.44

28 42 1492717 DE FRANCISCO ELOI 97 CEAC CAT 50.92 53.30 1:44.22 23.64

29 28 793411 LLOVERA MAX 98 CEAC CAT 51.34 53.61 1:44.95 24.37

30 12 95083 RUIZ GERARD 98 CANMC CAT 52.43 52.69 1:45.12 24.54

31 95 794152 CABELLO IÑAKI 98 C.C.E CAT 53.64 52.65 1:46.29 25.71

32 7 594544 VALERO SERGI 98 CEVA CAT 52.54 53.96 1:46.50 25.92

33 59 693158 PERIS VICENTE 97 LMCE CAT 53.61 53.04 1:46.65 26.07
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

34 80 793988 GARROS IVAN 97 GRAN CAT 49.76 57.06 1:46.82 26.24

35 88 693175 NAVARRO ERIK 98 CAEI CAT 59.01 50.58 1:49.59 29.01

36 81 793475 BEASCOECHEA MARC 97 LMCE CAT 59.60 50.50 1:50.10 29.52

37 90 793333 MORATO OSCAR 98 ELIT CAT 54.49 56.12 1:50.61 30.03

38 51 793168 MORAGAS JOAN 98 CANMC CAT 53.72 56.91 1:50.63 30.05

39 67 2492326 OLLER MARTI 97 CANMC CAT 56.45 54.38 1:50.83 30.25

40 65 12434 MUSITU Js ALVARO 98 ESQNV NAV 55.49 55.97 1:51.46 30.88

41 6 1492493 MONTANER ALBERT 97 U.E.C CAT 1:00.81 50.69 1:51.50 30.92

42 5 793980 TORRA ROGER 97 G.E.R CAT 53.77 57.76 1:51.53 30.95

43 97 793261 ROVIRA MARCOS 98 CANMC CAT 55.40 56.30 1:51.70 31.12

44 9 2492348 SOLER ROGER 97 CANMC CAT 53.99 57.72 1:51.71 31.13

45 10 793334 PUEYO GUILLERMO 98 ELIT CAT 53.40 58.92 1:52.32 31.74

46 62 7490239 PINYOL ALBERT 97 LMCE CAT 57.91 57.44 1:55.35 34.77

47 61 7693169 LLORENTE JUAN 98 CANMC CAT 56.11 59.86 1:55.97 35.39

48 13 693168 FERRER MARC 98 CANMC CAT 52.99 1:03.11 1:56.10 35.52

49 60 793239 BARTOLOME ALEX 98 CANMC CAT 56.56 59.87 1:56.43 35.85

50 58 594895 ABADIA BENJAMIN 98 CEVA CAT 59.18 1:00.95 2:00.13 39.55

51 102 793242 REDONDO FRANCESC 98 CANMC CAT 1:01.30 1:05.34 2:06.64 46.06

52 79 793470 INGLES MARC 98 E.E.C CAT 1:03.12 1:03.53 2:06.65 46.07

53 56 793454 RABAT MIQUEL 98 GRAN CAT 1:08.03 1:00.98 2:09.01 48.43

54 92 794114 GIRIBET JORDI 98 AISC CAT 1:05.52 1:06.37 2:11.89 51.31

55 29 793891 BASCUÑANA VALENTIN 98 CEVA CAT 1:06.20 1:08.11 2:14.31 53.73

Abandons - Mànega 1 (27)

2 1492713 BASSAGANYAS TOMAS 97 CEAC CAT

11 2492349 MAS JOAN 97 CANMC CAT

17 793267 CARRERA ALEX 98 C.C.E CAT 51.95

19 1492746 OLIVA ORIOL 97 CEVA CAT 51.76

21 793691 GOL MARC 97 E.E.C CAT

22 594566 MALAUD PAU 98 GEIEG CAT 1:14.27

23 491893 VERDAGUER MIQUEL 98 GRAN CAT 53.17

24 793300 ALSINA ERIC 98 CANMC CAT 50.84

27 7490231 UREÑA JOAN 97 LMCE CAT 49.09

30 793497 PLA ORIOL 98 U.E.C CAT

35 793406 BISBE ALBERT 98 CEAC CAT 53.38

39 793453 HANDELS MAARTEN 98 CEVA CAT 1:00.37

40 7492313 SELLAS NIL 97 CANMC CAT

48 793373 LOPEZ B IÑAKI 97 LMCE CAT 52.47

49 7490932 JOVE CARLOS 97 MLEC CAT 55.87

52 794182 UGAS MARC 98 GRAN CAT

55 13849 TABERNERO MARC 97 LMCE CAT

57 793301 JARDI JORDI 98 ELIT CAT

64 793304 PEREZ ALEX 98 ELIT CAT 1:07.02

68 793413 MORENO ORIOL 98 CEAC CAT 56.55

71 1492716 CORTES VICTOR 97 CANMC CAT

87 6492297 HELLIN IGNACIO 97 CSC CAT 49.36

91 793164 SERRA JOFRE 98 GRAN CAT

93 693191 AYARZA JAVIER 98 CAEI CAT 48.07

94 7490230 RAVENTOS MARC 97 LMCE CAT

96 7491191 MALAGELADA ALEX 98 GEIEG CAT

100 793764 MEDINA ANTONI 98 CANMC CAT 45.45

Desqualificats - Mànega 1 (3)

4 13467 AGUSTI EDUARD 97 GEIEG CAT Porta 39

75 3492632 URIETA CARLOS 97 FORMI ARA 44.14 Porta 40

98 793289 BONSFILLS DAMIA 98 SOL CAT 57.49 Porta 39

Absents - Mànega 2 (1)

52 794182 UGAS MARC 98 GRAN CAT

Abandons - Mànega 2 (21)

2 1492713 BASSAGANYAS TOMAS 97 CEAC CAT
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

4 13467 AGUSTI EDUARD 97 GEIEG CAT

11 2492349 MAS JOAN 97 CANMC CAT

15 11533 OLASO GONZALO 97 CEVA CAT 1:02.93

18 693166 ABAD LLUIS 98 CANMC CAT 50.66

21 793691 GOL MARC 97 E.E.C CAT

30 793497 PLA ORIOL 98 U.E.C CAT

37 1492460 SOLOGUREN JON 97 AISC CAT 48.17

38 793332 MORENO FERRAN 98 SOL CAT 48.61

40 7492313 SELLAS NIL 97 CANMC CAT

41 793248 SOLDEVILA ORIOL 98 LMCE CAT 51.62

43 1492447 REYNE ANIOL 97 S.C.C CAT 1:25.64

46 793277 PERDICES ANDREU 98 CEVA CAT 50.43

55 13849 TABERNERO MARC 97 LMCE CAT

66 95080 KRATTLI NICHOLAS 97 C.E.T CAT 1:02.97

71 1492716 CORTES VICTOR 97 CANMC CAT

78 793415 SALLES MARC 98 CEAC CAT 1:02.09

85 793302 JIMENEZ JAVIER 98 ELIT CAT 54.15

91 793164 SERRA JOFRE 98 GRAN CAT

94 7490230 RAVENTOS MARC 97 LMCE CAT

96 7491191 MALAGELADA ALEX 98 GEIEG CAT

Desqualificats - Mànega 2 (8)

31 793437 ASUA JAVIER 98 ESQNV NAV 56.49 Porta 8

34 793476 PACHECO MARTI 97 GEIEG CAT 48.31 Porta 41

44 793250 BONALS JAN 98 CANMC CAT 48.82 Porta 6

57 793301 JARDI JORDI 98 ELIT CAT Porta 9

69 594386 MELLADO AITOR 97 MLEC CAT 53.60 Porta 3

70 793374 INGLA FELIX 98 CANMC CAT 58.47 Porta 45

77 793192 GARAI AINGERU 98 CAEI CAT 42.92 Porta 39

101 1492722 SOLES QUIM 97 CEAC CAT 56.98 Porta 38
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